UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NNTN Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị

của doanh nghiệp

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 28/01/2021, Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Tân Hữu

Phú trình UBND tỉnh đề nghị thăm dò khai thác đất làm vật liệu san lấp tại

mỏ đất thôn Đồng Vân, phường Phổ Thạnh, thị xã Đức Phổ tại Tờ trình số

07/TTr-CTy (văn bản đã được gửi đến Sở Tài nguyên và Môi trường).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị và địa phương liên quan nghiên cứu nội dung kiến nghị

của Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Tân Hữu Phú tại văn bản nêu trên

để tham mưu, trình UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Xây dựng;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Công ty TNHH TM DV Tân Hữu Phú;

- VPUB: PVP (NN), CN-XD, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (hc47).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Quốc Đạt

		2021-02-18T08:50:26+0700

		2021-02-18T09:23:07+0700

		2021-02-18T09:23:07+0700

		2021-02-18T09:23:07+0700